
 
                  
               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Ηµεροµηνία, 31/10/2012 
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                       Αρ. Πρωτ.:946                                    
           Ν.Π.∆.∆.      
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ                                                        
                                                                                      
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ  29 / 2012 
 
ΘΕΜΑ :<<Απόφαση πρόσληψης προσωπικού Ι∆ΟΧ Ειδικότητας ΤΕ  
                  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ >> 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.∆.∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ  
 
     Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852 /2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3. Την υπ' αριθµ. πρωτ. 22755/12-05-2011 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 

του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο 
Τοµέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει, σύµφωνα µε το αριθ. οικ.23314/16-05-
2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής 
∆ιακυβέρνησης µε θέµα «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού µε σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου». 

4. Την υπ΄ αριθµ. 33 /2012 απόφαση ∆.Σ. του ΝΠ∆∆ του  ∆ήµου Πωγωνίου. 
5. Την µε αρ. πρωτ. οικ. 861/11-10-2012 Ανακοίνωση  του ΝΠ∆∆   ΣΟΧ 1/2012 για την 

πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για 
την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών των υπηρεσιών του 
∆ήµου  συνολικά ενός  (1) ατόµου στην παρακάτω ειδικότητα : ΤΕ  Βρεφονηπιοκόµων . 

6. Το µε αρ. πρωτ. 1341/11-10-2012 έγγραφο του ΑΣΕΠ µε το οποίο εγκρίθηκε η 
ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2012. 

7. Τη βεβαίωση της οικονοµικής υπηρεσίας για την ύπαρξη αντίστοιχης πίστωσης στον 
προϋπολογισµό του ΝΠ∆∆ του ∆ήµου Πωγωνίου έτους 2012. 

8. Τις υποβληθείσες αιτήσεις συνοδευόµενες από τα απαιτούµενα δικαιολογητικά. 
9. Τους συνταχθέντες πίνακες κατάταξης – επιλογής υποψηφίων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού που προτάσσεται στους πίνακες 
κατάταξης, για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών των 
υπηρεσιών του ΝΠ∆∆ του ∆ήµου Πωγωνίου, διάρκειας ένδεκα (11) µηνών,   συνολικά ενός  
(1) ατόµου στην παρακάτω ειδικότητα : ΤΕ  Βρεφονηπιοκόµων , των οποίων η σχέση θα λήξει 
αυτοδίκαια µετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου , χωρίς δικαίωµα ανανέωσης ή παράτασης 
της σύµβασης και χωρίς την καταβολή οποιασδήποτε αποζηµίωσης από την πλευρά του 
ΝΠ∆∆  ως εξής : 
1. Καραγιάννη Ζωή του Βασιλείου µε ειδικότητα ΤΕ  Βρεφονηπιοκόµων, µε σύµβαση 
εργασίας ορισµένου χρόνου, διάρκειας ένδεκα  (11) µηνών. 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 

ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: Β432ΟΚ1Β-ΠΥΙ


